

21885/2021-22 IV, MAY 1959

Hatva Chowk To Pharsadenga.

Schedule XLV-Form No. 134

BALST.

DIVISION

AMOUR

SUB-DIVISION

Measurement Book

1472

— PREM SHANKAR SINGH —

Abstract of cost

(1/1) Plv working bench

mark pillar - EIT.

O.V.T.M.B.

Page No. (27) - 0.66 Km

@ 3973.22/Km — Rs. 2622.00

(2/3) clearing and grubbing
road land — EIT

Page No - (27) - 0.23 Hect.

@ 51137.38/Hect — Rs. 11762.00

(3/31) E/W in excavation
in found — EIT

Page No - (27) - 527.50 m³

@ 294.73/m³ — Rs. 155470.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{4}{32}$) sand filling in bound ⁿ trenches — E.I.T.					
Page No. (27) — 8.59 m ³					
@ 487.59/m ³ — Rs.					4188.00
($\frac{5}{33}$) Plr RCC M25 in found ⁿ — E.I.T.					
Page No. (28) — 64.36 m ³					
@ 6063.71/m ³ — Rs.					390260.0
($\frac{6}{34}$) Plr RCC M25 in found ⁿ — E.I.T.					
Page No. (29) — 279.92 m ³					
@ 6063.71/m ³ — Rs.					1697354.00
($\frac{7}{35}$) Plr RCC M25 in Sub-structure — E.I.T.					
Page No. (28) — 195.56 m ³					
@ 7310.34/m ³ — Rs.					1429610.00
($\frac{8}{36}$) Plr RCC M25 in Deck slab — E.I.T.					
Page No. (29) — 53.05 m ³					
@ 7470.51/m ³ — Rs.					396311.00
($\frac{9}{38}$) s/f/p HYSD bar in super st. — E.I.T.					
Page No. (29) — 5.833 m ³					
@ 57531.04/m ³ — Rs.					335579.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(¹⁰ / ₃₇) Pls Bituminous painting on top surface — EIT					
Page No - (29) - 9.60 m ²					
@ 15.03 / m ² — Rs. 144.00					
(¹¹ / ₃₉) Pls 8 filling joint Sealing compound — EIT					
Page No - (30) - 15.00 m ²					
@ 40.49 / m ² — Rs. 607.00					
(¹² / ₄₂) Pls 8 applying filter media — EIT					
Page No - (30) - 68.67 m ²					
@ 3016.088 / m ² — Rs. 207115.00					
(¹³ / ₄₁) Back filling behind abutment — EIT					
Page No - (30) - 101.76 m ²					
@ 2759.048 / m ² — Rs. 280761.00					
(¹⁴ / ₄₅) Construction of embankment with material — EIT					
@ 1000 m - load					
① N.T.M B.P. No - (30) - 704.65 m ³					
@ 190.45 / m ³ — Rs. 134201.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(b) 100 m (each)					
O.V.T.M.B. page no - (30)					367.04 m ²
@ 148.89/m ²					Rs. 54649.00
(15/7) Construction of					
C/SB with metal					
page no - (31)					112.50 m ²
page no - (35)					352.35 m ²
					Q+Y = 464.85 m ²
@ 2774.93/m ²					Rs. 1289926.00
(16/8) Pls. laying & spreading					
and compacting					
W.M. IV - II					
O.V.T.M.B. page no - (31)					84.38 m ²
page no - (36)					122.36 m ²
					Q+Y = 206.74 m ²
@ 3231.99/m ²					Rs. 668182.00
(17/12) Construction of					
un-reinforced C.C.					
pavement - E.I.T.					
page no - (31)					180.00 m ²
@ 6681.57/m ²					Rs. 1202683.00
(18/30) Pls. fixing of					
typical masonry board - E.I.T.					
page no - (31)					02 m ²
@ 9516.79/each					Rs. 19034.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/6) Construction of					
subgrade and					
earth shoulder					
— E.M.					
848.25 m ³ O.V.T. M.B.P. (34)					
@ 192.13/m ³ —					Rs. 162974.00
					Rs. 8443432.00
Add 12% U.S.T. (EP)					Rs. 1013292.00
Add 1% L.C.E.S.S. (EP)					Rs. 84434.00
Add 1.0% S. Rec (EP)					
(91200.00 + 31241.00) —					Rs. 122941.00
					Rs. 9664013.00
Less 0.11% below (—)					Rs. 10630.00
					Rs. 9653383.00
Less for payment (—)					Rs. 7912040.00
					Rs. 1741343.00
Thank					
20/9/23					
J.E					